ООО <<Лискинская Горэлектросеть)>

прикАз

о, u/4, лъ иI

Об утвержлении плана закупки
товаров фабот, услуг) для нужд ООО
<Лискинская Горэлектросеть) на 2025 год

В соответствии с Федера_шьным законом от 18.07.2011 года М 223-ФЗ К О ЗаКУПКаХ

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц), постановлением
Правительства Российской Федерации от 17.09.2012 г. Ns 932*Об утверждении Правил

фьрмирования плана закупки товаров (работ, усJryг) и требований к форме такого плана"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утверлить rrлан закуflки товаров фабот, услуг) для нужд ооо кЛискинскаrI
Горэлектросеть) на период 01.01.2025 - З|.12.2025 год.

2.специалисту по закупкам разместить редакцию плана в Еис на официа_пьном сайте РФ
в течении 10 рабочих дней с даты утверждения в соответствии с действующим
законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приложение :

- план закуlrки товаров (работ, услуг) для нужд ООО кЛискинская
Горэлектросеть)) на 2025 год.

I'епсрil- tb t lый ди ректор ООО <J I и с кинская Горэ:rек,l,росеl,ь) Завья:rоrз f {.I{.

-,\